


Edição 4.171 | Ano 8
31 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 198/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 006/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EX9VBBWM-IXN48IAS-FLETA6JS-8U3A4XDF
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça Nove de Maio – Nova Morada 

Capim Grosso – Bahia 

        

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/001-50 
Inexigibilidade n° 118/2022 

Contrato nº 198/2022 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 006/2022; Processo Administrativo nº 102/2022; Inexigibilidade n° 118/2022. Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CADISTA NA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.  
Prazo: 10/03/2022 a 10/03/2023.  Recurso Orçamentário: 020301/4.123.2.2.010/3.3.9.0.36.00/000. 
Contrato Nº 198/2022. Prestador de Serviços: JORGE SANTOS OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº 
065.732.705-09. Data de assinatura: 10/03/2022. Valor Global: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 
José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 4.171 | Ano 8
31 de março de 2022

Página 3

CONTRATONº 198/2022

Certificação Digital: EX9VBBWM-IXN48IAS-FLETA6JS-8U3A4XDF
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça Nove de Maio – Nova Morada 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
 

 

AVISO DE RESULTADO 

     

 

 

CREDENCIAMENTO Nº 006/2022 
 

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº 006/2022, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE 
AGENTE DE CADASTRO, AGENTE DE COBRANÇA, COORDENADOR DE EQUIPE, SUPERVISOR DE 
CAMPO E CADISTA NA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO -BA”, 
credenciados: 

 

 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES 

065.732.705-09 JORGE SANTOS OLIVEIRA R$ 24.000,00 

 
 

 
 

Capim Grosso – BA, 10 de março de 2022. 
 

 

 

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 4.171 | Ano 8
31 de março de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 006/2022

Certificação Digital: EX9VBBWM-IXN48IAS-FLETA6JS-8U3A4XDF
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça Nove de Maio – Nova Morada 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
     

 
 

CREDENCIAMENTO Nº 006/2022 
 
O Município de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº 006/2022, cujo 
objeto é “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE 
AGENTE DE CADASTRO, AGENTE DE COBRANÇA, COORDENADOR DE EQUIPE, SUPERVISOR DE 
CAMPO E CADISTA NA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO -BA” 
credenciados:  
 
 
 

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES 

065.732.705-09 JORGE SANTOS OLIVEIRA R$ 24.000,00 

 
 

 
Capim Grosso – BA, 10 de março de 2022. 

 
 
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 4.171 | Ano 8
31 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: EX9VBBWM-IXN48IAS-FLETA6JS-8U3A4XDF
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 198/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 006/2022


		2022-03-31T17:28:04-0300




